PP. XI... concessit.. ad quadriennium.
- F. Card. Barberinus. Fr.

Riccardus Not.

f. V. d. 26 Nov. 1676.

Reg. bull. VI. 236.

2. Ad augendam. - Innocentii XI indulg. plen. pro aliquibus

domibus et coll. S. I die 13 Nov. Ad septennium.
31 Maii 1677.

Elench. bull.

3. Facultates concessae a SS. D. N. Innocentio div. prov. PP.

XI P. Michaeli Nau sac. S. I. et super. missionum eiusd. Ord. in

Syria et Perside. - In Congr. gen. S. R. et U. Inq. SS. D. N. Inno
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centius PP. XI concessit ad septeuuium. - Fr. Uard. Barberinus.

Fr. Riccardus Not.

f. V. d. 10 Iun. 1677.

Reg. bull. VI. 240.

4. S. Congr. Conc. - Decretum in Neapolitana, haereditatis

Tipoldi, super dubio an domus prof. sit capax haereditatis, ubi

responsum est esse capacem, sed ad effectum tamen vendendi.

12 Iun. 1677.

Anal. Iuris Pont. VIII. p. 351. Elench. bull.

5. S. Congr. de prop. tide. - Decretum ubi mandatur Praep.

Generali pro accessu ad Urbem PP. Ioseph Tissanier, Emm. Ferrei-

rae, Dom. Fuciti et Phil. Marini e missione Tunchini, et interim

munus missionarii non exerceant. Et quod siuguli patres Soc. in

partibus Orient. teneantur iuram. praestare iuxta formulam, prout

caeteri regulares, et alia huiusmodi.

6 Oct. 1677.

Elench. bull.

6. A. P. R. N. Cum haec S. Sedes. -Inn. XI, divisionibus ex

oppositione adversus vicarios apost., eorumque provicarios et

ministros in Synis, Tunchino etc. ortis cum religionis detrimento

mederi cupiens, Romam accedere iubet Ios. Tessavier, Emm. Fer-

rere, Dom. Fucitum, Ph. Mariuum, Th Valgarveira, Ios. Caudonum

et Barth. a Costa presb. reg. S. I. nec a die iutimationis ullum

munus missionarii exercere.. Praecipit Praeposito Gen. S. I. ut loco

eorum alios deputet, qui, sicut et alii posthac deputandi, iuramen-

tum praestent et subscribant, litteris praesentibus insertum, subor-

dinationis erga dd. Vicarios.

R. ap. S. M. M. X Oct. 1677 P. an. III. •

Bull. Rom. — Bull. depropag. fide II. 15.

7. Ex iniunclo nobis. - Innoc. XI, citatis litt. Pauli II, Cum
in omnibus iudiciis, 1465, V id. Maii, petentibus deputatis et

administratoribus hospitalis 8. Annae civ. Ferrarien. et patribus

domus S. I. eiusdem civ., mandat vic. gen. episcopi Ferrarion. et

archipresb. eccl. Ferrarien. ut concedant licentiam d. hosp. ven-

26
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dendi d. domui coutiguum hortum val. in propr. 2100 sc. (300 duc.)

redd. annui 40 sc.

R. ap. S. M. M. VIII kal. Dec. 1677 P. an. II.